

156 UBZ BZA-Kapellen * Brückwiesenstr. 6 * 76889 Kapellen

Herr
Bernd Dürring
Hauptstr. 33
76889 Pleisweiler-Oberhof.

ANGEBOT



KAN 4005388

Datum: 10.08.2023
Kundennummer: 2252432 / 01
Vorgangsnummer: KAN4005388

> Dieser Vorgang wird bearbeitet von <
Patrick Oberle 06343-937041
E-Mail: patrick.oberle@hornbach.com

Telefon: 0171 4101977

Zufuhr ab Lager

Lieferdatum: 10.08.2023
Seite: 1 / 2

LIEFERADRESSE:

BV:
Dürring
Hauptstr. 33
76889 Pleisweiler-Oberhofe

Ab dem 06.03.2023 gelten folgende Öffnungszeiten:

Mo. - Fr. 07.00 - 12.00 und 13.00 - 17.00 Uhr, Sa. 07.30 - 12.00 Uhr

Ab dem 16.07.2018 berechnen wir bei Anlieferung separat, den gesetzlichen LKW-Mautzuschlag für Bundesstraßen!

Grundlage des freibleibenden Angebots sind unsere Liefer- u. Zahlungsbedingungen

Pos. Bezeichnung	Menge	E.-Preis	Betrag EUR
1 Artikelnummer: 2501010091 ISOVER Integra ZKF 1-035 200mm Rolle a 1200x3100mm Zwischensparren-Klemmfilz	81,840 qm	13,90	1.137,58
2 Artikelnummer: 3515010097 pro clima Intello Plus 50x1,5m (75qm) Armierter Hochleistungs-Dampfbremse	300,000 qm	2,45	735,00
3 Artikelnummer: 2099990516 pro clima Orcon Classic Lösemittelfreier Allround Anschlusskleber 310ml	20 Stück	6,86	137,20
4 Artikelnummer: 2099990519 pro clima Tescon Vana Allround Klebeband mit Vliesträger, L:30m B:6cm	4,000 Rolle	22,05	88,20
6 Artikelnummer: 9010010035 Frachtkostenpauschale	1,00 X	35,00	35,00

Übertrag auf Seite 2

2.132,98

Bernd Düring
76889 Pleisweiler-Oberhof.

ANGEBOT KAN 4005388

Seite: 2 / 2

Pos. Bezeichnung		Übertrag von Seite 1		2.132,98
		Menge	E.-Preis	Betrag EUR
7	Artikelnummer: 9010010147 Gesetzlicher LKW-Mautzuschlag f. Bundesstraßen ab 7,5 Tonnen	1 Stück	12,50	12,50
8	Artikelnummer: 9010010155 Energiekostenumlage Entspricht 0,74% vom Rechnungswert	1,00 X	15,88	15,88

Nettowarenwert EUR	MwSt. %	MwSt. EUR	Gesamtbetrag EUR
2.161,36	19,00	410,66	2.572,02

Bankeinzug 8 Tage -3% Skto. v. Warenwert

Warenrücknahme erfolgt nur gegen Berechnung von 20% des Warenwertes. Nicht lagermäßig geführte Artikel sind von der Rücknahme ausgeschlossen.

Palettenpfand wird bei Rücknahme auf unser Lager unter Abzug eines anteiligen Kostenbetrages von 2,- EUR vergütet. Vor Rückgabe darf kein Abzug erfolgen. Unsere Verpflichtung zur Lieferung der bestellten Ware steht unter dem Vorbehalt der Selbstbelieferung seitens unseres Lieferanten.

Darüber hinaus können wir aufgrund der aktuellen Markt- und Preissituation leider nur Tagespreise abgeben.

Informationen zur Datenverarbeitung finden Sie unter: www.hornbach-baustoff-union.com/infopoint/datenschutz.html